РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 23.03.2020  № 6-137
        г.Новозыбков

Об аккредитации при

Новозыбковском городском Совете

народных депутатов сотрудников

ГБУ «Редакция газеты «Маяк»

В соответствии состатьей 48 Закона Российской Федерации от 27

декабря 1991 года №2124-1 «О средствах массовой информации»,

руководствуясь Правилами аккредитациижурналистов при Новозыбковском

городском Советенародных депутатов, утвержденными решением Совета

народных депутатов от14.02.2020 г. №6-114, на основании представления

ГБУ «Редакция газеты «Маяк» на аккредитацию при Новозыбковском

городском Совете народных депутатов сотрудников Ефременко Л.А.,

Атрошенко И.Н., Гребенникова С.А,Новозыбковский городской Совет

народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Аккредитовать при Новозыбковском городском Совете народных

депутатов сотрудников ГБУ «Редакция газеты «Маяк» Ефременко Л.А.,

Атрошенко И.Н., Гребенникова С.Ана период работы Совета текущего

созыва

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа      А.В.Щипакин

http://docs.cntd.ru/document/9003299
http://docs.cntd.ru/document/9003299
http://docs.cntd.ru/document/9003299